
Zarządzenie Nr  0050.21.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

 

z dnia 29.03.2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do cesji 

             

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz.559) i art. 35 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz.U. z 2021 , poz. 1899 za zmianami) 

 zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do cesji następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Miasta i Gminy Wleń 

 

Nr ewid. 

nieruchomo

ści 

Pow. ha Nr księgi 

wieczystej 

Położenie 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 

Rodzaj umowy Wysokość 

czynszu 

miesięcznie 

Okres 

umowy 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

130/13 139,0000 JG1S/ 000/ 

18495/1 

Wleń Obręb II  lokal użytkowy 

Wleń, Kościelna 3 

Wleń, Kościelna 3 

Najem lokalu użytkowego 

pod działalność 

o pow.38,50m2 

o pow.40,85m2 

Zgodnie z 
zarządzeniem 
Burmistrza 

Czas 
nieokre
ślony 

Użytkowanie 
pod działalność 

98/18 0,0087 JG1S/000

19710/2 
Wleń Obręb II Lokal użytkowy 

Wleń ul Plac 

Boh. Nysy 6 

Najem lokalu użytkowego 

pod działalność 

o pow.45,95 m2 

Zgodnie z 

zarządzeniem 

Burmistrza 

Czas 
nieokre
ślony 

Użytkowanie 

pod 

działalność 

 

§ 2 

Najem nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni od daty wywieszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

 

Sporządziła: Elżbieta Utyro 


